（A类）

弋阳县城市管理局文件
弋城管字〔2023〕6号                 签发人：周伟华

关于县政协十四届三次会议

第54号提案的答复
李晨瑜委员：

您提出的“关于聚焦县域盲道建设，让盲道“不忙”又“不盲”的提案”收悉。经研究办理，现答复如下：
城市管理局作为城市道路设施管理的主要部门，高度重视无障碍设施建设工作；近年来，结合重点市政道路工程、支线路网建设及城市道路改造工作，在市政道路人行道、残疾人专用设施等的建设过程中，已按照规范要求逐步推进盲道设施建设。下一步，我局在盲道等无障碍设施的设计、建设中发挥职能作用，为盲人朋友提供更加便利的出行环境。
联系人：彭新发          电话：0793-5821561

弋阳县城市管理局

2023年4月17日
（此件公开发布）
—————————————————————————————

抄送：县人民政府办公室、县政协提案委员会。

—————————————————————————————

弋阳县城市管理局                     2023年4月17日印发